
UCHWAŁA NR XL/251/2016
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Gminy Witnica

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Witnicy z siedzibą przy ul. Rutkowskiego 9 
prowadzi - jako jednostka obsługująca - obsługę finansowo-księgową i kadrową jednostki organizacyjnej 
Gminy Witnica - Dziennego Domu "Senior - Wigor" w Witnicy - jednostki obsługiwanej.

2. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej obejmuje obsługę finansowo-księgową i 
kadrową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agnieszka Pundyk

Id: 3A73A2DA-69CC-439E-A400-7396EF61F614. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych
ustaw, stwarza m.in. możliwość prowadzenia wspólnej obsługi finansowo-organizacyjnej wszystkich
jednostek organizacyjnych gminy. Artykuły 10a-10d ustawy umożliwiają prowadzenie wspólnej obsługi
przez urzędy gmin jak i przez inne jednostki organizacyjne gminy. W przedstawianym projekcie uchwały
obsługę finansowo- księgową i kadrową jednostki organizacyjnej gminy - Dziennego Domu "Senior -
Wigor" w Witnicy prowadzą od grudnia 2016 r. - a więc od daty utworzenia jednostki - pracownicy
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy. Szczegółowy zakres obowiązków oraz
uprawnienia jednostek obsługujących i obsługiwanych określony jest w art. 10b, 10c i 10d ustawy. Celem
przedkładanego projektu uchwały jest obniżenie kosztów administracyjnych związanych z działalnością
placówki obsługiwanej oraz uproszczenie zarządzania i nadzoru nad jej gospodarką finansową.

Id: 3A73A2DA-69CC-439E-A400-7396EF61F614. Uchwalony Strona 1




